
3D轮廓仪采购项目（二次招标）招标公告

（招标编号：SDZF-2024-003-2）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本 3D轮廓仪采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 65

万元，招标人为青岛华大智造科技有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：采购预算及最高限价：65.00万元，最高限价：65.00万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)1包;  

三、投标人资格要求

    (0011包)的投标人资格能力要求：1.投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定的条件，能够合法的提供本次采购的服务。

2.信用要求：通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）、信用山东(credit.shandong.gov.cn)及信用青岛

（www.qingdao.gov.cn/credit）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、

政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.特定资格要求：无；

4.其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同

一合同项下的采购活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 02日 09时 00分到 2024年 02月 07日 17时 00分

获取方式：现场报名或邮寄获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 22日 15时 30分

递交方式：青岛市黄岛区长江中路 268号银领汇都 A座 21楼开标室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 22日 15时 30分

开标地点：青岛市黄岛区长江中路 268号银领汇都 A座 21楼开标室

七、其他

    1.采购条件：山东中孚项目管理有限公司受青岛华大智造科技有限责任公司的委托，就

其 3D轮廓仪采购项目（二次招标）（项目编号为：SDZF-2024-003-2）以公开招标方式组织

采购，欢迎符合条件的投标人参加投标。

2.采购需求：采购 3D轮廓仪 1台（详见第四章 采购需求）

3.采购预算及最高限价：65.00万元，最高限价：65.00万元。

4. 投标人资格要求

4.1投标人须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，能够合法的提供

本次采购的服务。

4.2信用要求：通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）、信用山东(credit.shandong.gov.cn)及信用青岛

（www.qingdao.gov.cn/credit）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、

政府采购严重违法失信行为记录名单。

4.3特定资格要求：无；

4.4其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加

同一合同项下的采购活动。

4.5本项目（□接受；□√不接受）联合体投标。

5.公告媒介

本招标公告在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台上发布。

6.招标文件的获取

6.1现场获取：符合条件的供应商请持以下资料复印件 2套（复印件加盖公章），于 2024年 02

月 02日-2024年 02月 07日（上午 09：00-11：30、下午 13：30-17：00法定节假日除外）

前到青岛市黄岛区长江中路 268号银领汇都 A座 21楼 2102室进行报名登记，报名审核通过

的不代表资格审查合格，不能提供或提供不全的，不予办理相关手续。

6.2网上获取：符合条件的供应商请将以下资料的复印件加盖公章后扫描，于 2024年 02月 02

日-2024年 02月 07日（上午 09：00-11：30、下午 13：30-17：00法定节假日除外）前发

送至 qdzf5566@163.com进行报名登记，发送后务必电话联系本项目负责人进行资料审核，



报名审核通过的不代表资格审查合格，不能提供或提供不全的，不予办理相关手续。

6.3获取招标文件需提供的资料

①法定代表人身份证明或授权委托书，法定代表人身份证或授权委托人身份证；

②营业执照；

投标人网上报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以

资格后审为准。

7.投标文件的提交

7.1递交投标文件开始时间：2024年 02月 22日 15：00时至 2024年 01月 25日 15：30时。

7.2递交投标文件截止时间和开标时间：2024年 02月 22日 15：30时。

7.3递交投标文件和开标地点：青岛市黄岛区长江中路 268号银领汇都 A座 21楼开标室，

逾期递交或者未送达指定地点的投标文件不予接受。

7.4递交方式：投标人自行选择适合自己的递交方式，并按要求递交。

①递交投标文件时，投标人法定代表人参加开标会的须提交法定代表人身份证明书原件和第

二代身份证原件，授权代理人参加开标会的须提交授权委托书原件和第二代身份证原件。否

则投标文件不予接受。

②邮寄递交：投标人法定代表人参加开标会的须提交法定代表人身份证明书原件和第二代身

份证复印件，授权代理人参加开标会的须提交授权委托书原件和第二代身份证复印件。否则

投标文件不予接受（本条材料无需密封，且须与投标文件一共邮寄）。邮寄地址为青岛市黄

岛区长江中路 268号银领汇都 A座 21楼 2102室，联系人王殿华，联系电话：18554929654，

因快递具有时效性，投标人选择邮寄递交时务必考虑快递时效，选择邮寄递交的以快递签收

时间为准。

8.联系方式

招 标 人: 青岛华大智造科技有限责任公司 

地    址：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区横云山路 2号 4号楼

联 系 人：青岛华大智造科技有限责任公司                               

电    话：0532-55710363

代理机构：山东中孚项目管理有限公司

联系地址：青岛市黄岛区长江中路 268号银领汇都 A座 21层

联 系 人：王殿华

联系电话：18554929654 



9.公告期限

本招标公告自发布之日起公告期限为 5个工作日。

10.补充说明 

无。

发布日期：2024年 02月 01日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：青岛华大智造科技有限责任公司                         

   地    址：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区横云山路 2号 4号楼                             

   联 系 人：青岛华大智造科技有限责任公司                             

   电    话：0532-55710363                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中孚项目管理有限公司

   地    址： 山东省青岛市黄岛区（原开发区长江中路 266号 1栋 1单元 21楼 2102号）

   联 系 人： 王殿华

   电    话： 18554929654

   电子邮件： qdzf5566@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T17:17:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T17:17:56+0800
	BJ
	ePolicy




